Anwendung:

¢ Krankenstationen: Medizinisches Personal verwendet dieses Kabel, um
Elektrokardiogramm-Monitore mit Computern und anderen Geraten zu verbinden, um die
EKG-Daten von Patienten in Echtzeit zu iberwachen und so bei der Diagnose von
Erkrankungen zu helfen.

» Hausliche Gesundheitsversorgung: Es ermoglicht Patienten, die tagliche EKG-
Uberwachung bequem zu Hause durchzufiihren. Die Daten kénnen iiber das Kabel an mobile
Gerate iibertragen werden, sodass sie von Arzten aus der Ferne iiberpriift werden kénnen.

e Zentren fiir korperliche Untersuchung: Wahrend der koérperlichen Untersuchung wird es
verwendet, um verschiedene Elektrokardiogramm-Erkennungsgerate anzuschliefSen, um
schnell und genau das EKG des Untersuchten zu erfassen und so die Effizienz korperlicher
Untersuchungen zu verbessern.

Hauptmerkmale:

¢ Prazise Schnittstelle: Der USB A Die mannlichen und 10,0-mm-weiblichen Druckknopfe
passen eng zusammen, wodurch Signalstorungen effektiv reduziert und die Genauigkeit der
Datenubertragung gewahrleistet werden.

 Hochwertige Materialien: Der Kern besteht aus hochreinem Kupfer mit ausgezeichneter
Leitfahigkeit.

o Starke Kompatibilitat: Speziell fir EKG-Gerate entwickelt, ist es mit mehreren gangigen
Elektrokardiogramm-Monitoren kompatibel und bietet eine gute Vielseitigkeit.

o Stabile Ubertragung: Es verfiigt iiber eine hervorragende Abschirmleistung und
gewahrleistet die vollstandige und saubere Ubertragung von EKG-Wellenformen.

e Anpassungsfahigkeit: Unser Werk bietet umfangreiche Individualisierungsmoglichkeiten.
Ganz gleich, ob Sie eine bestimmte Kabellange benotigen, die tiber die Standardlange
hinausgeht, ein modifiziertes Steckerdesign fur spezielle medizinische Gerate oder ein Kabel
mit verbesserter Abschirmung fur besonders empfindliche Anwendungen - unser erfahrenes
Team kann das Produkt genau an Ihre Anforderungen anpassen. Wir arbeiten eng mit unseren
Kunden zusammen, um sicherzustellen, dass jedes mafSgeschneiderte Kabel ihren
individuellen Anforderungen an eine optimale Leistung bei der medizinischen
Herzuiberwachung entspricht.

Zertifizierung und Konformitat:

Dieses Kabel erfiillt strenge Standards, um hochste Qualitat und Sicherheit im medizinischen Bereich zu
gewahrleisten:

e ISO 13485: Die Zertifizierung stellt die Einhaltung internationaler Standards fiir
Qualitatsmanagementsysteme fiir Medizinprodukte sicher.

e ISO 9001: Stellen Sie sicher, dass Produkte unter einem soliden Qualitdtsmanagementsystem
hergestellt werden.

¢ Von der FDA zugelassen: Das Produkt ist bei der US-amerikanischen Food and Drug
Administration registriert und erfiillt deren Medizinproduktestandards.

¢ CE-MDR-Zertifizierung: Entspricht der EU-Medizinprodukteverordnung (MDR), um Sicherheit
und Wirksamkeit fiir den medizinischen Gebrauch zu gewahrleisten.


https://www.cnheymed.com/de/product/USB-A-Male-to-40mm-Female-Snap-Electrode-Cable-with-Switch-Power-Control.html
https://www.cnheymed.com/de/new/Why-Custom-Cable-Assemblies-are-the-Perfect-Solution-for-Your-Business.html
















Firmeninformationen. Uberblick



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

F1: Kann ich eine Musterbestellung starten, bevor ich mehr bestelle?

A: Selbstverstandlich stellt Heymed kostenlose Muster zur Verfugung, wenn wir diese auf Lager
haben. Fur kundenspezifische Muster fallen Installationsgebuhren an. Vielen Dank, dass Sie bei uns
Muster zur Uberpriifung unserer Qualitat angefordert haben.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: PayPal, T/T, Bankuberweisung, Western Union und L/C

F3: Wie schneidet Thre Fabrik in Bezug auf die Qualitatskontrolle ab?

Antwort: Qualitat hat Prioritat. Die QC-Abteilung mit professionellen Qualitatssicherungsexperten
legt grofRen Wert auf die Qualitatskontrolle von Anfang bis Ende. Unsere Fabrik verfugt uber die
Zertifizierung Rohs, SGS, CE FCC und IS09001:2008. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die Artikel, die mir gefallen, individuell anpassen, z. B.
unser eigenes Logo drucken oder das Design andern?

A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM-Dienstleistungen
an. Bitte kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter fir weitere Details.

F5: Lieferzeit und Garantie? Welchen Versandservice nutzen Sie fir den Versand
meines Produkts?

A: Unsere Lieferzeit betragt ca. 2-4 Wochen und wir konnen 12 Monate Garantie ab Lieferung
gewahren. Als Kunden nutzen wir DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS.

F6: Wo befindet sich Thre Fabrik? Wie kann ich dort vorbeischauen?

Antwort: Naturlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan begrufSen zu durfen und IThnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebaude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Stadt Dongguan, Provinz Guangdong, China



